Art.

Cto.

Subcto

Denominacioén do gasto

Subcto. Cto. Art.

20

21

22

23

202

212
213
214
215

220
221

222
223
226

227

230

221.01
221.02

226.01
226.02
226.06
226.09
226.99

227.06
227.09

Cap. Il. Gastos correntes en bens e servizos

Arrendamentos
De edificios e outras construciéns
Reparacion e conservacion

De edificios e outras construcions

De maquinaria, instalacions e materiais
De material de Transporte

De mobiliario e equipamento

Material, subministracion e outros
Material de oficina

Subministracions

De servizos administrativos

De docencia

Comunicaciéns

Transportes

Gastos diversos

Atencidns protocolarias

Publicidad y propaganda

Cursos conferencias e seminarios
Cotas de organismos

Outros gastos

Traballos realizados por outras empresas

Estudos e traballos técnicos
Qutros

Indemnizacion por razén de servizos

Axudas de custo e locomocién

1.000

1.000
41.349

14.000

10.000

10.000
2.000
3.000
12.349

3.349

9.000

3.500
3.500

Total capitulo I

45.849

48

482

482.11
482.25

482.10
482.99

Cap. IV. Transferencias correntes
Familias e instituciéons sen fins de lucro
Bolsas estudantes

Bolseiros colaboradores
Bolsas axudas aos estudios

Bolsas mobilidade

Outras bolsas para estudantes

3.000
3.000
3.000

Total capitulo IV

3.000

62

625

Cap. VI. Investimentos reais
Invest. asoc. funcionamento servizos

Mobiliario e equipamento

17.500
17.500

Total capitulo VI

17.500

TOTAL CREDITOS

66.349




Cto.

Art. Subcto Denominacién do gasto Subcto.  Cto. Art.
Art Cto. Subcto Denominacioén do gasto Subcto. Cto. Art.
Cap. Il. Gastos correntes en bens e servizos
22 Material, subministracion e outros 2.700
220 Material de oficina
226 Gastos diversos 2.700
226.99 Outros gastos 2.700

TOTAL CREDITOS

2.700
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